
C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

                                                                         SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Determinazione n. 129 
 

OGGETTO:  Liquidazione fattura – Compenso DPO 2021 

  

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

 

 

Premesso che con propria Determinazione n. 326 del 31.12.2020 è stato affidato, all’Avv. 

Silvio Tavella, l’incarico di Responsabile protezione dati - Data Protection Officer (DPO), per il 

triennio 2021-2022-2023, per l’importo di  annuo  di 1.700,00, oltre Iva e CPA (4%) , per 

l’importo complessivo di €  2.156,96 all’anno 

Esaminata la fattura n. FE54/2021 relativa all’anno 2021 e riconosciuta la loro esattezza e 

corrispondenza delle fatte ordinazioni; 

Riscontrata la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa 

l’opportunità di procedere alla liquidazione delle fatture elencate nel prospetto; 

Accertato che le il professionista risulta essere in regola con il Documento unico di regolarità 

contributiva (DURC) e positive rispetto alla verifica degli “inadempienti“ (Equitalia per importi 

superiori ai 5000 euro); 

Visto l’art. 1 comma 629 della L. 190/2014 ed i decreti attuativi in materi di split payment; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 

267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza; 

Vista la legge 241 del 07.08.1990 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il D. Lgs.18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 

s.m.i.; 

Visto il P.E.G. esercizio 2021, approvato con la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 

25.02.2021; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 7 del 17.03.2016 e modificato con la deliberazione n.19 del 30.11.2017; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 10/2019; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Di liquidare la fattura n. FE54/2021, preceduta da impegno, come dal prospetto allegato, 

con imputazione delle stesse ai rispettivi capitoli, nel modo risultante dal prospetto stesso. 

 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 01.07.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

__________________________________ 

Dott. Carmelo Mario Bacchetta 

 



C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

                                                                         SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 
4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA 

................................. 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 01.07.2021 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

_________________________ 
Dott. Carmelo Mario Bacchetta 

 


